

Red: Jan Erik Johansen
Erik Røhrt Sundby

Mars 1978

TW-NYTT BESØKER ODD FELLOW-KORET.

For å holde brødrene orientert om logens musikalske aktiviteter, av TW-nytt forleden et besøk på en av Odd Fellow-korets prøver.

Vi ankom prøvelokalet i Stortingsgaten 28 til tonene av Händels kjente Seierssang fra oratoriet Judas Maccabeus og ble med en gang slått av den iver og sangerglede medlemmene la for dagen.

I pausen benyttet vi anledningen til å få en liten prat med dirigenten, Per Helland og formannen Nicolai Odd Ruud.

PER HELLAND, DU OVERTOK JO FOR 1½ ÅR SIDEN DEN MUSIKALSKE LEDELSE AV KORET. ER DU FORNØYD MED OPPSLUTNINGEN?

Ja, stort sett. Jeg er meget imponert over den entusiasme som preger medlemmene.

Jeg kunne vel kanskje ønske meg noen flere medlemmer slik at vi hadde noen "å gå på" ved fravær. Forøvrig foretrekker jeg et lite kor hvor alle møter fremfor et stort kor hvor bare halvparten er tilstede.

JEG SER AV REPORTOIRLISTEN AT DERE HAR ET VARIERT UTVALG AV KJENTE PERLER FRA KORLITERATUREN?

Jeg tror det er viktig for alle kor at de velger et repertoire som passer til korets størrelse og ambisjoner.

Jeg ser det derfor for naturlig at vi for vårt kor's vedkommende har valgt enkle sanger fra vår kirkelige og verdslige korlitteratur. Sanger som medlemmene liker å synge

og tilhørerne gjerne vil høre.

DU NEVNER TILHØRERE?

Ja, om vi ikke er av de kor som kan skryte av mange offentlige opptrедener, så har vi vår og høst regelmessig arrangert musikkaftea på Odd Fellow-hjemmet på Kringsjø, noe jeg tror det settes pris på. Videre har vi i min tid sunget på vannfrehjemmet Høyenhall på Ringrike og i Leir Norge.

DERE HAR IKKE TENKT Å SKAFFE DERE LITT PR VED Å OPTRE I LOSJENE?

Tanken er ikke ukjent. Derfor arbeider vi nå intenst på et program som vi håper å kunne tilby de forskjellige losjer i løpet av våren i tilfelle det skulle være ønskelig med et musikalsk innslag. Forøvrig sysler vi jo med visse tanker om en enkel jubileumskonsert i forbindelse med korets 60 års jubileum i 1979.

DE FLESTE KJENNER DEG SOM EN HABIL SANGER. HVA VAR DET SOM FIKK DEG TIL Å VÅGE SPRANGET OVER TIL DIRIGENTPULTEN?

I nær 50 år har jeg vært aktiv korsanger og levende interessert i korvirksomhet.

Dette har vel vært drivkraften når jeg 3 ganger har deltatt i Norges Sangerlags dirigentkurs. Forøvrig har jeg erfaring fra 15 års virksomhet som dirigent for Korforeningen La Kanto. Dette gjorde det naturlig for meg å stille meg positivt da koret trengte ny dirigent, - og moro er det.

Så langt det kunstneriske.

Nicolai Odd Ruud er korets formann og er vel den rette til å uttale seg om koret generelt.

NOEN GLIMT FRA KORETS HISTORIE?

Det ble det som ble sagt, og alle disse kor sammen, slik at vi etter denne sammenslåing idag fremstår som et blandet kor.

DE FLESTE KOR JEG KJENNER HAR I SIN HISTORIE OPPLEVET TIDER HVOR KORET HAR VÆRT NEDE I BØLGEDALER. JEG GÅR UT FRA AT HELLER IKKE DETTE KORET HAR GÅTT FRI.

Nei, selvsagt ikke, og jeg kan vel nevne at vi dukket ned i den siste bølgedalen for ca. 5 år siden da vi mistet vår avholdte dirigent Lorang Kristoffersen.

Vi var da i hele 3 år uten dirigent, noe som selvsagt bevirket en krise i koret. Heldigvis greide vi i disse 3 år å holde koret sammen takket være medlemmenes ukuelige optimisme og entusiasme.

Jeg tror imidlertid at det som reddet koret i disse 3 år var søstrene Ragna Gashus og Gerd Melby som med ukuelig pågangsmot greide å holde det hele sammen. Og nå når det viser seg at den nye dirigenten og koret går sammen som hånd i hanske ser vi meget optimistisk på fremtiden.

HVEM KAN BLI MEDLEM AV KORET?

Alle Odd Fellow brødre og søstre er velkommen såsant de har brukbar sangstemme, gehør og kanskje litt notekunnskap.

OG PRØVENE?

Vi har alle våre prøver i Stortingsgaten 28 hver mandag fra 19.30 til 21.00. Vi har valgt å slutte prøvene på et så tidlig tidspunkt for å gi medlemmene anledning til litt familieliv. Alle er jo mer eller mindre opptatt med møtedager ellers i uken i sine respektive losjer.

TILSLUTT, HVORDAN BLIR MAN SÅ MEDLEM?

Det er ganske enkelt. Det er bare å melde seg til dirigenten eller til meg. Adressen burde være kjent. Fordørlig er det jo bare å møte på en korprøve og se hvordan vi har det i koret.

Sier formannen og iler tilbake til sin plass i koret.

PAUSEN ER SLUTT.

• "ELSK DIN NESTE." HA VÆRE DERES MOTTO

20 mer eller mindre handicappede er på en ukes koselig ferie i Grenå på Jylland, invitert av Losje Thomas Wildey (avd. 22 av Odd Fellow) sammen med Oslo Røde Kors. Et helt fantastisk opplegg. Reiseledere og ildsjeler er Guri Følling (ORK) og Arne Oddevald (TW), godt assistert av Anna Sverre og Erland Plau. Som dansk vertskap har vi "onkel" Ewald Boesen Pedersen m/frue, Thilde.

Vi møttes på Falékaiien v/Oslo Ø. kl. 8, en fin blanding hvor alle aldersgrupper var representert, fr 15 år og oppover. Vertskapet hadde sørget for gode medhjelpere, tre sykepleiere og to spreke unggutter fra Røde Kors hjelpekorps. Alle var dus pr. omgærde.

En super dansk buss sto til vår rådighet. (Bussen var så fin at den hadde WC ombord, noe vi minst bevegelse nyttet.) Nydelig bevertning fikk vi, både smørbrød, kylling og frukt.

Vi hadde god tid til Europafergen i Varberg, og ombord ble vi plassert i spisesalen, hvor vi fikk en deilig "lettere"middag.

Kl. 23 var vi framme i Grenå, og vårt danske vertskap ønsket oss velkommen ved inngangen til Hotel Du-Nord, et nydelig sted. Deilige hotelrom med blomster-hilser fra Rebecca Losje 61, Århus, og frukt på bordet satte "prikken" over i-en. Vi var trette etter reisen, og kom fort i seng. I takknemlighet sitter jeg og tenker: for et enormt arbeide disse menneskene har hatt på forhånd for å kunne skaffe oss denne gleden. De ofrer penger, tid og omtanke i detalj for at det hele skal klaffe. Vi hører daglig om mye vondt og negativt, heldigvis finnes det da også noe positivt. Jeg minnes min barnelærdom: "Elsk din neste, du kristensjel." Det må være disses motto."

En Rullestol - I.Gj.

DANSKEBESØK

Våre venner fra Danmark ventes å ankomme om morgenen fredag 21. april og hjemreisen foregår på ettermiddagen søndag 23.

Innkvartering er ordnet på Forbunds- hotellet (Hølbergs plass 1).

Programmet er ennå ikke detaljert fastlagt, men i skrivende stund kan br. Per Ramsten fortelle at det blir en velkomatlunch på Odd Fellow- hjemmet på fredag, med festaften i logen samme kveld.

Lørdag er vertskapetets dag, så brødre, vi må alle forberede oss til litt ekstra innsats denne dag.

Søndag blir det et arrangement med avskedslunch før vi følger danskene til båten.

FELLESMØTE MED ROALD AMUNDSEN 11. APRIL

Denne blir en spesiell aften for vår losje i det Roald Amundsen er arrangør og vi er gjester i vår egen losjesal.

Arrangementet er i regi av Ski-losjen, men lokalene på Ski er for små til å romme begge losjene og derfor denne arrangementsform.

Vi møter selvfølgelig fulltallige til denne aften.

KLUBBAFTEN 25. APRIL

Vi får besøk av dr. Schjelderup som skal snakke over temaet:

"Gamle former for legekunst som også kan ha betydning for morgendagens medisin".

Det finnes i legevitenskapen mange fremmedord som kommer inn under dette emne og spesielt diskutert er vel akkupunktur. Dr. Schjelderup vil ta dette omstridte emne opp i sitt foredrag, sammen med blandt annet soneterapi.

VÅRENS MØTER

11.4.78	19.30	Fellesmøte Roald Amundsen innvielse (Galla)
18.4.78	19.30	Gradspassering 2.
25.4.78	19.30	Klubbaften
09.5.78	19.30	Gradspassering 1.
23.5.78	19.30	Klubbaften
30.5.78	19.30	Arbeidsmøte
Juni	19.00	Sommermøte m/damer.

NYT BREVRE I VÅR LOSJE

(etter at medlemsfortegnelsen 78-79 utkom).

Jan Arnesen

Rivini Holst Johannessen

Til slutt ønsker vi hver især

G O D P Å S K E